
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ N  3/3 

 

ք. Երևան      18 դեկտեմբերի 2024 թ. 

 

 

 

ՙԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆ՚ ՀԻՄՆԱԴՐԱՄԻ ԱՍՏՂԱԴԻՏԱՐԱՆՆ 

ԱԿԱԴԵՄԻԿՈՍ ՎԻԿՏՈՐ ՀԱՄԲԱՐՁՈՒՄՅԱՆԻ ԱՆՎԱՄԲ ԿՈՉԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ  

 

Ղեկավարվելով «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի (այսուհետ՝ ԵՊՀ) 

կանոնադրության 49-րդ կետի 19-րդ ենթակետով,  ԵՊՀ գիտական խորհրդի աշխատակարգի 

4-րդ կետի 19-րդ ենթակետով և «ՙԵրևանի պետական համալսարան՚ հիմնադրամի 

կառուցվածքային միավորի անվանակոչության կարգի» 3-րդ ու 7-րդ կետերով՝ ԵՊՀ 

գիտական խորհուրդը որոշում է.  

 

1.  ԵՊՀ աստղադիտարանն անվանակոչել ակադեմիկոս Վիկտոր Համբարձումյանի 

անվամբ: 

2. Որոշումն ուժի մեջ է մտնում հրապարակման պահից։ 

 

 

ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ    Հ. Վ. ՀՈՎՀԱՆՆԻՍՅԱՆ 

 

 

 

 

 

 

 


